(11) 46162505 (96) 248-6631 (11) 9 86292412 transvitoria22@gmail.com

BANCO BRASIL

3583-1 CORRENTE 25251-4

TRANSPORTADORA VITORIA RODRIGUES LTDA 14.620.406/0001-81

TRANSPORTADORA VITORIA RODRIGUES LTDA ME

VOLVO FH 440 6X2 2P (DIESEL) VERMELHA

9BVA502C57E730371 2006/2007

MEU8049 00902296698 R$ 138.485,00

Cento e trinta e oito mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais 516104-5

R$ 0,00

Zero reais

R$ 0,00

Zero reais

COTIA 24 Julho 2020

Adesão

R$ 0,00

Zero reais

R$ 0,00

Zero reais

R$ 138.485,00 R$ 530,96 Dia - (30 Dias)

NÃO Contratação (SIM)

Plano PRATA: 300 km totais, sendo 150 ida + 150 volta.